- 1 -

泉 州 市 教 育 局
文件

泉 州 电 视 台

泉教德〔2015〕14 号

关于公布“艾艾屋杯”泉州市第二届小主持人

电视大赛获奖名单的通知

各县（市、区）教育局，市直中小学校：

由泉州市教育局、泉州电视台联合主办的“艾艾屋杯”泉州

市第二届小主持人电视大赛已圆满结束，现将获奖名单给公布（详

见附件）。

附件：“艾艾屋杯”泉州市第二届小主持人电视大赛获奖名单

泉州市教育局                 泉州电视台

                          2015 年 6 月 23 日

抄送：市委宣传部、市委教育工委。

泉州市教育局办公室            2015 年 6 月 23 日印发

 - 2 -

泉教德〔2015〕14 号附件：

“艾艾屋杯”泉州市第二届小主持人电视大赛获奖名单

小学组

一等奖

姓名 学校 指导老师

林筱晗 泉州师范学院附属小学 杨书琴

王祺越 泉州市丰泽区实验小学 安兆亮

伍诗铃 鲤城通政中心小学 吴爱红

苏子桐 泉州市晋光小学 吴诗诗

吴若仪 晋江市实验小学 陈舒瑶

郭悦琰 丰泽区第三实验小学 黄冰煌

沈源 丰泽第三中心小学 李君

李铮雯 鲤城区实验小学 林岚岚

二等奖

姓名 学校 指导老师

张逸林 泉州师范学院附属小学 陈巧亮

周柳吟 泉州市晋光小学 杨月蓉

杜依铭 泉州市第二实验小学 黄敏泉

傅仰光 泉州市实验小学 傅树明

林诗渊 泉州市泉港区庄重文实验小学 陈贤华

经雨桐 泉州市晋光小学 许庆美

 - 3 -

林墨 泉州市晋光小学 吴诗诗

王昊 丰泽区第二实验小学 赖月娥

蔡昀熹 泉州市实验小学 梁伟群

洪羽 南安市实验小学 林三玉

黄丹渠 泉州市丰泽区实验小学 庄丽凉

黄宇涵 南安市实验小学 刘碧蓉

谢子言 泉州师范学院附属小学 吕行

苏丹怡 惠安县八二三实验小学 张丹蓉

陈逸珅 晋江第二实验小学 黄鸶涴

林翰墨 泉州市实验小学 郑明雪

三等奖

姓名 学校 指导老师

蔡沅言 晋江第二实验小学 黄玲玲

陈晨铱 泉州市惠安县八二三实验小学 苏志红

陈翰林 晋江市第二实验小学 苏珊凤

陈佳谊 泉州市晋光小学 连建端

陈俊同 泉州师范学院附属小学 蔡伟师

陈俊翔 泉州市实验小学 孙秋香

陈诗莹 石狮市第三实验小学 李丽琼

陈  言 泉州市第二实验小学 李宝清

陈琰佳 泉州中远学校小学部 黄铮

 - 4 -

陈怡萱 泉州市第二实验小学 杨志文

陈雨潞 石狮第三实验小学 李丽琼

陈泽铭 惠安县八二三实验小学 苏志红

陈珍铌 泉州市实验小学 康其蓉

戴安琪 泉州市晋光小学 魏弘

丁小桐 晋江市第二实验小学 庄月婷

杜佳敏 泉州丰泽第二实验小学 庄婷婷

杜妍希 洛江区实验小学 黄思兰

郭子湉 惠安县八二三实验小学 柯丽萍

何筱妍 泉州市实验小学 陈春美

何新锐 丰泽区第二实验小学 赖月娥

侯方鑫 泉州市实验小学 张彦娟

黄涵钰 泉州市第二实验小学 李宝清

黄静薇 丰泽区第三实验小学 黄培霞

黄可馨 泉州师院附属小学 吴友钧

黄诗涵 泉州市第二实验小学 黄敏泉

黄斯桐 南安市第二小学 黄金玉

黄钰岚 泉州市晋光小学 黄雅莉

黄韵嘉 泉州市实验小学 赖丽英

黄韵扬 惠安县八二三实验小学 苏志红

黄子桓 泉州市晋光小学东海校区 陈玉娟

黄子馨 南安市洪濑第三小学 黄雪蓉

 - 5 -

康哲衡 惠安县八二三实验小学 庄丽珍

柯煌坤 晋江市青阳第二实验小学 蔡小雅

柯心瑜 惠安县八二三实验小学 刘爱梅

赖成凯 泉州师院附属小学 潘小霞

赖灏帅  晋江市第三实验小学 蔡曼妮

雷缘佳 泉州市晋光小学 陈培月

李承胤 泉州市实验小学 苏翠芬

李响 石狮市第五实验小学 蔡亚璇

李镇宇 泉州市第二实验小学 尤莲玉

李子妍 惠安县八二三实验小学 杨伟红

林承禾 泉州市师院附属小学 肖春菊

林恳 晋江市第二实验小学 李晓腾

林雨萱 惠安县 823实验小学 陈丽伟

刘杨欣然 泉州市实验小学 庄丽玉

刘怡昕 泉州市实验小学 张彦玲

刘紫渲 泉州师范学院附属小学 古华琼

吕佳熙 南安市水头中心小学 曾玲玲

吕晋宇 泉州市丰泽区实验小学 黄翠霞

骆诗霆 泉州市实验小学 张彦娟

潘郑悦儿 石狮市第三实验小学 李聪泳

钱梓萌 泉港区第二实验小学 柯丽香

阮晓明 晋江市华泰实验小学 陈明理

 - 6 -

沈佳雯 南安市官桥中心小学 林玲玲

沈子程 泉州市实验小学 赖丽英

施晓筠 晋江市第二实验小学 庄月婷

苏华祥 石狮市实验小学 李  乙

孙书恒 惠安县八二三实验小学 庄曙霞

王霂之 泉州市实验小学 刘晓梅

王弸楷 石狮第六实验小学 杨忠爱

王昕蕾 泉州市师院附属小学 许美玲

王泽锦 泉州市实验小学 黄县英

王子江 鲤城区实验小学 邱丽君

吴滨锴 南安市第一实验小学 黄梅蓉

吴佳恒 晋江第二实验小学 庄月婷

吴晶 泉州师院附属丰泽小学 黄玲玲

吴诗钒 泉州市实验小学 康其蓉

吴恺煜 泉州市实验小学 康其蓉

吴昕桐 丰泽区第二实验小学 庄婷婷

吴欣优 丰泽区第一中心小学 黄凉红

吴雨诺 泉州市师院附属小学 吴友钧

吴语桐 晋江市第二实验小学 吴文锋

肖骥之 泉州市实验小学 潘乙萍

谢书言 惠安县八二三实验小学 陈玲玲

谢思蓉 泉州市实验小学 林霞珠

 - 7 -

谢雨鑫 晋江市龙林中心小学 刘赢

许佳佳 晋江市第一实小 刘赢

许世阳 泉州市晋光小学 陈淑青

许芷嫣 泉州市第二实验小学 陈芬

杨俊晖 南安市官桥中心小学 苏秋兰

杨诗瑜 惠安县八二三实验小学 庄丽珍

姚志顺 泉州市丰泽区第二实验小学 陈剑妹

叶雨琦 泉州市晋光小学 杨月蓉

袁子贤 石狮市第三实验小学 郑超群

曾子赫 泉州市师院附属小学 郭雅婷

曾子墨 泉州市实验小学 庄丽玉

张笑 惠安县八二三实验小学 孙惠霞

张瑄 永春县实验小学 周  华

张雨葭 丰泽区第三实验小学 陈佳琼

张芸露 丰泽区实验小学 吴小英

张洲洋 泉州市实验小学 张芳芳

郑好 泉港区益海实验小学 陈惠娥

郑禾 丰泽区第二实验小学 黄小霞

郑巧茵 泉州市通政小学 邱丽君

郑钰汵 丰泽区第二实验小学 吴培玉

郑子颜 泉州市晋光小学 林丹瑜

周雨茜 泉州市实验小学 黄县英

 - 8 -

庄皓翔 泉州市实验小学 邱丽君

蔡昕瑜 泉州市晋光小学 李丽芬

陈段铭皓 丰泽实验小学 傅树明

陈富晟 泉港区第二实验小学 王  萍

陈涵松 泉州市晋光小学 蔡颖

陈徽桓 鲤城区东门实验小学 王晴熹

陈婧 泉州市实验小学 黄冠凰

陈婧琳 南安市水头中心小学 曾玲玲

陈俊锋 鲤城区实验小学 林岚岚

陈淼 晋江市第二实验小学 江秋华

陈淅 石狮市实验小学 邱雅丽

陈琰博 泉州市实验小学 苏艺霜

陈奕帆 丰泽区第二实验小学 曾姝雯

洪雅怡 石狮市第三实验小学 郭丽所

崔浚淇 晋江市第二实验小学 陈美旋

丁嘉林 泉州聚龙外国语学校 陈文峰

范蕊蕊 晋江市希信中心小学 陈文峰

高昕昕 石狮市第三实验小学 陈丽迁

郭丹宁 泉州市第二实验小学 陈淑贤

郭小艺 泉州市丰泽区第三实小 黄冰煌

郭烨桐 泉州师范学院附属小学 江丽芬

郭梓涵 泉港区庄重文实验小学 高  媛

 - 9 -

何李想 泉州市第二实验小学 饶燕燕

黄川茗 南安市梅山中心小学 侯春玲

黄丹妮 南安市下店小学 陈志阳

黄锦煜 泉州师院附属丰泽小学 黄庆胜

黄晋安 晋江市实验小学 颜达妮

黄恺睿 泉州师范附属小学 黄惠英

黄鑫 泉州市实验小学 庄丽萍

黄逸 泉州洛江区实验小学 黄静华

蒋子涵 泉州台商区百崎中心小学 陈海燕

柯子彤 惠安县八二三实验小学 陈水福

蓝弛 惠安县 823实验小学 曾琼芬

李烯若 泉州市丰泽区实验小学 万丹青

李湘妮 南安市梅山中心小学 李雅丽

梁嘉雯 南安市柳城中心小学 韦燕玲

林鸿杰 泉州市师院附属小学 黄  柠

林嘉文 泉港区第二实验小学 王  平

林静雯 永春县桃溪实验小学 王芬芳

林敏 惠安县八二三实验小学 李丽云

林心愉 泉州市晋光小学 郭曙望

林昕慧 晋江市第二实验小学 施美容

林一涵 南安市水头中心小学 许晓莹

林梓鹏 南安市官桥中心小学 欧阳雅玲

 - 10 -

刘宸齐 泉港区第二实验小学 陈美玉

刘思妍 泉州师范学院附属小学 李燕珍

卢毅 晋江市华泰实验小学 邱芙蓉

罗博航  泉州东海湾实验学校 陈晓珍

潘佳晗 丰泽区第二实验小学 黄娇蓉

潘祺非凡 泉州师范学院附属小学 庄  燕

沈扬 泉州市第二实验小学 施淑宁

施蓝钰 泉州市晋光小学 李越玲

宋裕曼 鲤城区实验小学 林岚岚

苏婧娴 丰泽区湖心实验小学 赖亚绸

苏凌 惠安八二三实验小学 李丽云

苏锶凡 石狮市第三实验小学 蔡琼雅

苏许可 洛江区实验小学 谢秀慧

苏尧娉婷 泉州市第三实验小学 叶秀宝

王彬蓉 南安市官桥中心小学 曾聪霞

王捷 晋江市深沪镇狮峰中心小学 李颖娇

王梓彦 黄圣斌
泉州市第二实验小学 吕佩红

吴静娴 泉州聚龙外国语学院 李智

吴培铠 南安市实验小学 刘艳春

吴司锴 石狮市第五实验小学 林双婷

吴思琪 丰泽区第二实验小学 黄娇蓉

伍歆童 泉州师范学院附属小学 李少萍

 - 11 -

许钟玲 泉州市丰泽第二实验小学 黄小云

严锦浩 泉州市第二实验小学 张旭莹

颜浩玥 丰泽区第三实验小学 杜黎明

杨苿涵 泉州市实验小学 梁伟群

杨晓枫 石狮市第三实验小学 蔡琼雅

杨馨仪 泉州市第二实验小学 吕佩红

尤雅萱 鲤城区实验小学 林岚岚

俞航 南安市近思小学 杨省娟

张博汉 鲤城区实验小学 林岚岚

张博洋 惠安八二三实验小学 张晓川

张珩 晋江市第二实验小学 吴文锋

张鑫洋 晋江市第二实验小学 庄桂影

张语桐 泉州市第二实验小学 谢川壹

张月涵 台商投资区张坂中心小学 骆惠宏

赵依伊 泉州市实验小学 庄朝红

郑诺凡 泉州市晋光小学 李越玲

郑烨欣 丰泽区第三实验小学 黄彬煌

庄铤煜 惠安八二三实验小学 曾琼芬

庄元 泉州市实验小学 黄冠凰

庄原 丰泽区第二实验小学 张碧梅

庄梓煊 泉州市丰泽区实验小学 傅树明

 - 12 -

中学组

一等奖

 姓名 学校 指导老师

蔡煜权 晋江市季延初级中学 胡丽芳

郭亦泓 晋江市季延初级中学 胡丽芳

欧阳怡琳 晋江市季延初级中学 胡丽芳

蔡婧娴 石狮一中 林燕

二等奖

 姓名 学校 指导老师

张志龙 晋江市子江中学 许建友

钱欣怡 晋江市子江中学 许建友

李萍萍 晋江市子江中学 杨一帆

丁晓琦 晋江市子江中学 尤金榕

赖佳圣 晋江市远华中学 吴惠云

盖梦源 晋江市子江中学 张宇平

郭霆 石狮一中 林莉莎

粘舒玮 晋江市龙侨中学 王雅楠

三等奖

 姓名 学校 指导老师

卜楠婷 惠安县广海中学 陈  颖

 - 13 -

陈伟虹 南安一中 王  丹

桂陈媛 晋江市南区中学 施萍萍

郭依晨 晋江市南区中学 施萍萍

黄凯璐 台商投资区惠南中学 陈汉鑫

黄千祯 南安市新侨中学 林文英

黄垚颍 台商投资区惠南中学 张小茹

柯玮莹 泉港区美发中学 林琼妮

李娜 晋江南区中学 杨柳芬

林春燕 晋江市季延初级中学 胡丽芳

林雅雯 晋江市季延初级中学 胡丽芳

高点儿 石狮市一中 周美质

吕文 泉州市第一中学 陈春莹

倪震 晋江市季延初级中学 胡丽芳

彭芷琳 泉州市第一中学 陈轩真

苏志强 泉州第十中学 郑俐灵

涂佳倩 泉州聚龙外国语学校初级中学 王丽华

郭钰滢 晋江市季延初级中学 胡丽芳

王小雅 泉州第一中学 陈春盈

王艺翎 泉港区美发中学 林琼妮

吴乐琪 泉州七中初 蔡艳纯

吴文臻 晋江市子江中学 蔡金桔

吴雅琳 泉州东海中学初 金清华

 - 14 -

吴雅茹 南安市华侨中学 洪培玲

夏  雨 晋江市紫峰中学 东一平

谢志敏 南安市水头中学 王金釧

许仕杰 南安市华侨中学 洪培玲

杨  凡 泉州聚龙外国语学校初级中学 王丽华

杨丽勤 晋江市侨声中学 陈海芳

杨舒祺 晋江季延初级中学 胡丽芳

尤炜雯 晋江市远华中学 洪传清

叶睦榕 泉州现代中学 傅树明

曾若珩 晋江市养正中学 吴浒

张  达 惠安县广海中学 洪玲凤

郑佳莹 晋江市季延初级中学 胡丽芳

周  音 南安一中 黃丽芳

朱欣瑶 泉港区美发中学 林琼妮

优秀组织奖

泉州师范学院附属小学

惠安县八二三实验小学

泉州市丰泽区第三实验小学

晋江季延初级中学